                                                                                  [image: image1.jpg]


                                                           проект
                                                   проект

У К Р А Ї Н А

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                      сесія                            скликання
Р І Ш Е Н Н Я

                   №               .                                                                                            
Про внесення змін 
до рішення міської ради 

від 23.02.2018 №1008-22/VII 
З метою підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського об’єднаного міського військового комісаріату та належного забезпечення мобілізаційних заходів, при проведенні часткової мобілізації, призовів військовозобов’язаних до лав Збройних Сил України, враховуючі листа військового комісара Кам’янського об’єднаного міського військового комісаріату Хамази Є.А. (від 30.01.2018 №356), керуючись  п.22 ч.1 ст. 26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 23.02.2018 №1008-22/VII «Про затвердження Програми про підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського об’єднаного міського військового комісаріату щодо забезпечення виконання мобілізаційних заходів, призову громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України на 2018 рік», виклавши розділ 2 додатка до Програми в нової редакції (додається).

          2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради (Хабаров), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова 






А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток до Програми 

затверджений рішенням міської ради 

від 23.02.2018 №1008-22/VII 
(у редакції рішення міської ради
від_____________ №____________)

ПЕРЕЛІК 
завдань і заходів Програми про підвищення боєздатності та функціонування Кам’янського об’єднаного міського військового комісаріату щодо забезпечення виконання мобілізаційних заходів, призову громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України на 2018 рік
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання
	Строки вико-нання
	Джерело фінансування
	Обсяг 
фінансування
	2018 рік
 
	Очікуваний результат виконання заходу

	
	
	
	
	тис. грн.
	

	2. Забезпечення мобілізаційних заходів

	Субвенція з міського бюджету державному бюджету на:

– забезпечення паливо-мастильними та укріплення матеріально-технічної бази (придбання бензинового генератору);

– придбання оргтехніки (ноутбуків)
	Департамент фінансів міської ради, Кам’янський об’єднаний міський військовий комісаріат 

 
	2018 рік  
	міський бюджет
	200,00 
	200,00
	Сприяння міському військовому комісаріату у його роботі в мирний час та під час проведення    мобілізаційних заходів 

	Всього
	
	
	
	200,00 
	200,00
	


Начальник відділу режимно-секретної,

оборонно-мобілізаційної роботи

та військового обліку міської ради                                                                                                                                              А.О.Хабаров 
